
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00115/2022 
 

Às 15:54 horas do dia 29 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11998,
Pregão nº 00115/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Luva proteção
Descrição Complementar: Luva Proteção Material: Raspa De Couro , Tamanho: Adulto , Tamanho Cano: Médio ,
Características Adicionais: Dorso Sem Emendas, Tira De Reforço Entre Polegar E
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 630,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R. DE O. SANTIL EPI , pelo melhor lance de R$ 546,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:07 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE O. SANTIL EPI,

CNPJ/CPF: 97.530.228/0001-25, Melhor lance: R$ 546,0000

Homologado 29/08/2022
15:54:23

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Abafador ruído auricular
Descrição Complementar: Abafador Ruído Auricular Material: Polietileno , Cor: Preta , Formato: Concha , Tamanho:
Regulável , Uso: Absorção Ruído , Aplicação: Proteção Auricular Em Trabalho Mecânico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R. DE O. SANTIL EPI , pelo melhor lance de R$ 510,0000 , com valor negociado a R$
509,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE O. SANTIL EPI,
CNPJ/CPF: 97.530.228/0001-25, Melhor lance: R$ 510,0000, Valor

Negociado: R$ 509,6000

Homologado 29/08/2022
15:54:26

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Óculos proteção
Descrição Complementar: Material Armação: Policarbonato E Nylon, Tipo Proteção: Lateral, Material Proteção:



Policarbonato, Tipo Lente: Anti-Risco, Anti-Embaçante, Cor Lente: Incolor, Características Adicionais: Com Cordão De
Segurança, Hastes De Cor Preta, Material Lente: Policarbonato,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 490,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 306,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE
OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$

306,0000

Homologado 29/08/2022
15:54:29

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Óculos proteção
Descrição Complementar: Material Armação: Náilon, Tipo Lente: Anti-Embaçante, Cor Lente: Cinza, Características
Adicionais: Anti-Risco, Cordão Segurança, Proteção Uv, Material Lente: Policarbonato,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 343,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 215,0000 , com valor
negociado a R$ 214,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE
OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$

215,0000, Valor Negociado: R$ 214,9000

Homologado 29/08/2022
15:54:31

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Material: Pvc Injetado, Material Sola: Borracha Antiderrapante, Cor: Branca, Tamanho:
Sob Medida, Tipo Cano: Médio, Tipo Uso: Proteção, Características Adicionais: Impermeável, Aplicação: Uso Geral,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 3.412,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AKIRA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.597,7000 , com valor negociado a R$
2.597,2500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86, Melhor lance: R$ 2.597,7000, Valor

Negociado: R$ 2.597,2500

Homologado 29/08/2022
15:54:34

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6



Descrição: Chapéu masculino
Descrição Complementar: Chapéu de palha aba larga
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.072,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

26/08/2022
11:27:25 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Desatende

o item 3.3 do edital

Homologado 29/08/2022
15:54:37

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 7
Descrição: Protetor auricular
Descrição Complementar: Tipo Concha: Plugue, Material: Silicone, Material Haste: Plástico Flexível, Tamanho:
Único,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 210,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R. DE O. SANTIL EPI , pelo melhor lance de R$ 150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE O. SANTIL EPI,

CNPJ/CPF: 97.530.228/0001-25, Melhor lance: R$ 150,0000

Homologado 29/08/2022
15:54:40

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 8
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Material: Vaqueta, Tamanho: Único, Aplicação: Proteção Individual, Características
Adicionais: Asa Tipo Cobertura,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 290 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 3.596,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

29/08/2022
09:46:15 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Preços

inaceitáveis

Homologado 29/08/2022
15:54:42

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 9
Descrição: Luva proteção
Descrição Complementar: Material: Algodão, Tamanho: Único, Aplicação: Uso Laboratório, Características
Adicionais: Pigmentada Pvc, Punho Elástico,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 170 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 1.105,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



Adjudicado para: EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
340,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EPINET COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI, CNPJ/CPF: 14.984.352/0001-33,

Melhor lance: R$ 340,0000

Homologado 29/08/2022
15:54:45

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 10
Descrição: Avental de soldador
Descrição Complementar: Material: Raspa De Couro, Comprimento: 1,20 M, Largura: 0,70 M, Características
Adicionais: Inteiriço, Sem Emendas, Com Fivelas E Tiras Ajuste,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.691,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R. DE O. SANTIL EPI , pelo melhor lance de R$ 1.950,0000 , com valor negociado a R$
1.691,3000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE O. SANTIL EPI,
CNPJ/CPF: 97.530.228/0001-25, Melhor lance: R$ 1.950,0000, Valor

Negociado: R$ 1.691,3000

Homologado 29/08/2022
15:54:49

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: Material: Camadas Fibras Sintéticas, Quantidade Pontos Fixação: Tiras Vedação
Anatômica, Clipe Nasal, Tamanho Peça Facial: Adulto, Aplicação: Classe N95, Pff2 Ou Equivalente, Características
Adicionais: Eficiência Filtração Mínima 94% - Sl, Tipo: C/ Cor, Carvão Ativado, Tipo Uso: Descartável, Formato:
Dobrável, Tipo Bico De Pato, Quantidade Válvulas: S/ Válvulas,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 220,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, Melhor

lance: R$ 220,9500

Homologado 29/08/2022
15:54:52

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Protetor solar
Descrição Complementar: Tipo Proteção: Uva/Uvb, Fator Proteção: Fator 60, Forma Farmacêutica: Loção Cremosa,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Bisnaga 120,00 ML
Valor Estimado: R$ 3.753,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-



Situação: Homologado

Adjudicado para: R. DE O. SANTIL EPI , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com valor negociado a R$
1.999,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE O. SANTIL EPI,
CNPJ/CPF: 97.530.228/0001-25, Melhor lance: R$ 2.000,0000, Valor

Negociado: R$ 1.999,8000

Homologado 29/08/2022
15:54:55

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Capa chuva
Descrição Complementar: Material: Pvc, Tipo Uso: Industrial, Transmitância: Opaca, Cor: Amarela, Características
Adicionais: Capuz, S/Forro, Botões Pressão De Plástico, Solda, Tamanho Referência: Extra Grande,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 95 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.053,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AKIRA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.569,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:37 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL

LTDA, CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86, Melhor lance: R$ 1.569,4000

Homologado 29/08/2022
15:54:58

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Material: Poliéster, Aplicação: Trabalho Com Espias E Fainas Marinheiras, Características
Adicionais: Palma Com Borracha E Elástico Nos Punhos,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 1.187,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 650,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 26.729.755/0001-15, Melhor

lance: R$ 650,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:01

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Protetor facial
Descrição Complementar: Protetor Facial Material: Policarbonato , Cor: Incolor , Comprimento: 200 MM, Material
Coroa: Plástico , Características Adicionais: Coroa Ajustável E Articulada , Tipo Fixação: Carneria Regulável Por
Catraca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.355,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-



Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 749,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE
OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$

749,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:04

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 16
Descrição: Protetor solar
Descrição Complementar: Protetor Solar Tipo Proteção: Uva/Uvb , Fator Proteção: Fator 80 , Forma Farmacêutica:
Creme , Característica Adicional: Com Vit. E
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 443,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 29/08/2022 15:55:07 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 17
Descrição: Perneira
Descrição Complementar: Perneira Material: 100% Poliester , Aplicação: Operador De Motosserra , Características
Adicionais: Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Par 2 UN
Valor Estimado: R$ 2.241,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCIANO REPRESENTACOES - DORES DE CAMPOS LTDA , pelo melhor lance de R$
1.500,0000 , com valor negociado a R$ 1.485,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE CAMPOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.395.974/0001-75, Melhor lance: R$ 1.500,0000, Valor Negociado: R$
1.485,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:10

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Fios De Algodão E Acrílico , Tamanho: 40 , Aplicação:
P/Proteção Térmica (Altas Temperaturas) , Características Adicionais: Borracha Nitrílica Antiderrapante Palma E Dorso
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 1.187,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.150,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 26.729.755/0001-15, Melhor

lance: R$ 1.150,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:13

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 19
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Nitrílico , Aplicação: Produtos Químicos , Características
Adicionais: Flocada Internamente Com Algodão , Modelo: Ambidestra , Cor: Rôxa , Tipo: Descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 480,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 278,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE
OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$

278,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:16

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Nitrílico , Aplicação: Produtos Químicos , Características
Adicionais: Flocada Internamente Com Algodão , Modelo: Ambidestra , Cor: Rôxa , Tipo: Descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

26/08/2022
13:31:06 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Desatende

o item 3 do edital

Homologado 29/08/2022
15:55:19

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 21
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Nitrílico , Aplicação: Produtos Químicos , Características
Adicionais: Flocada Internamente Com Algodão , Modelo: Ambidestra , Cor: Rôxa , Tipo: Descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 763,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 487,0000 , com valor
negociado a R$ 486,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE
OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$

487,0000, Valor Negociado: R$ 486,5000



Homologado 29/08/2022
15:55:22

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 22
Descrição: Botina segurança
Descrição Complementar: Botina Segurança Material: Couro , Material Sola: Borracha , Modelo: Com Elástico Nas
Laterais , Características Adicionais: Biqueira Em Polipropileno , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 349 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 17.066,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R. DE O. SANTIL EPI , pelo melhor lance de R$ 13.000,0000 , com valor negociado a R$
12.996,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE O. SANTIL EPI,
CNPJ/CPF: 97.530.228/0001-25, Melhor lance: R$ 13.000,0000, Valor

Negociado: R$ 12.996,7600

Homologado 29/08/2022
15:55:24

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: Luva Segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Fios De Algodão E Acrílico , Aplicação: P/Proteção Térmica
(Altas Temperaturas) , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Borracha Nitrílica Antiderrapante Palma E Dorso
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 427,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 423,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:50:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE
OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$

423,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:27

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 24
Descrição: Luva Segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Fios De Algodão E Acrílico , Aplicação: P/Proteção Térmica
(Altas Temperaturas) , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Borracha Nitrílica Antiderrapante Palma E Dorso
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 285,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 282,5000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:51:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.402.903/0001-

67, Melhor lance: R$ 282,5000



Homologado 29/08/2022
15:55:30

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 25
Descrição: Luva Segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Poliéster , Aplicação: Trabalho Com Espias E Fainas
Marinheiras , Características Adicionais: Palma Com Borracha E Elástico Nos Punhos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 998,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 520,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:51:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 26.729.755/0001-15, Melhor

lance: R$ 520,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:33

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 26
Descrição: Luva Segurança
Descrição Complementar: Luva Segurança Material: Poliéster , Aplicação: Trabalho Com Espias E Fainas
Marinheiras , Características Adicionais: Palma Com Borracha E Elástico Nos Punhos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 748,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 390,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:51:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 26.729.755/0001-15, Melhor

lance: R$ 390,0000

Homologado 29/08/2022
15:55:44

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 27
Descrição: Peça / componente roçadeira
Descrição Complementar: Peça / Componente Roçadeira Tipo: Cinta Dupla Para Ombro , Material: Nylon ,
Aplicação: Roçadeira Fs380 , Características Adicionais: Uso Costal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.497,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2022
15:51:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA INVEST -
ASSESSORIA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.332.828/0001-85, Melhor

lance: R$ 1.440,0000
Homologado 29/08/2022 IVANA MARIA



15:55:54 BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


